Prefeitura da Estância Turística de Salto

[image: LOGO-SALTO]

PREGÃO PRESENCIAL Nº 66/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6638/2018
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de empresa especializada para serviços, com material, mão de obra e equipamentos necessários, destinados a  instalação de esquadrias de alumínio para a edificação denominada Abadia, situada a Av. Tranquilo Giannini, s/n.º, no município de Salto, a cargo da Secretaria de Obras e Serviços Públicos à empresa Ponto de Apoio – Indústria, Comércio e Serviços Eireli ME, no valor global da contratação de R$ 162.739,15 (cento e sessenta e dois mil, setecentos e trinta e nove reais e quinze centavos).

Salto/SP, 11 de outubro de 2018.

Fernando Amâncio de Camargo
Secretário de Administração

[bookmark: _GoBack]
Alaor Nogueira Ourique de Carvalho
Secretário de Obras e Serviços Públicos

1
Rua 9 de Julho, nº 1053 – Vila Nova – Salto/SP – Brasil – Cep: 13322-900
CNPJ: 46.634.507/0001-06 – www.salto.sp.gov.br
Fone: (11) 4602-8500
image1.jpeg